
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

125./ ОДЛУКА  

О ЗАДУЖИВАЊУ ОПШТИНЕ АДА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ КАПИТАЛНИХ ИНВЕСТИЦИОНИХ РАСХОДА  
HATÁROZAT  
ADA KÖZSÉG ELADÓSÍTÁSÁRÓL A NAGYBERUHÁZÁSI KÖLTSÉGEK PÉNZELÉSÉRE.........................3  
 

126./ РЕШЕЊЕ 
О РАЗРЕШЕЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА И ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ЦЕНТРА ЗА 
СОЦИЈАЛНИ РАД ОПШТИНЕ АДА 

         HATÁROZAT 
ADA KÖZSÉG SZOCIÁLIS GONDOZÓI KÖZPONTJA MEGBÍZOTT IGAZGATÓJÁNAK FELMENTÉSÉRŐL 
ÉS IGAZGATÓJÁNAK KINEVEZÉSÉRŐL........................................................................................................4 
 

127./ РЕШЕЊЕ 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ТЕХНИЧКЕ ШКОЛЕ АДА 

         HATÁROZAT 
AZ ADAI MŰSZAKI ISKOLA ISKOLASZÉKE TAGJAINAK FELMENTÉSÉRŐL ÉS KINEVEZÉSÉRŐL........4 
 

128./ РЕШЕЊЕ 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ПРИХВАТАЊУ ИЗВЕШТАЈА О ПОСЛОВАЊУ ЗА 2018. 
ГОДИНУ ЈПР „АДИЦА“ АДА 

         HATÁROZAT 
AZ ADICA ÜKV, ADA 2018. ÉVI ÜGYVITELI JELENTÉSE ELFOGADÁSÁRÓL SZÓLÓ HATÁROZAT 
JÓVÁHAGYÁSÁRÓL.........................................................................................................................................5 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG 

HIVATALOS LAPJA 
 

ГОДИНА LII                  23.08.2019.      БРОЈ 26. 

LII. ÉVFOLYAM                         2019.08.23.                26. SZÁM  



 
 

    129./ РЕШЕЊЕ 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЈПР „АДИЦА“АДА НА ОДЛУКУ О РАСПОДЕЛИ РЕЗУЛТАТАПО 
ФИНАНСИЈСКОМ ИЗВЕШТАЈУ ЗА 2018. ГОДИНУ 

              HATÁROZAT 
AZ ADICA ÜKV, ADA 2018. ÉVI PÉNZÜGYI JELENTÉSE SZERINTI EREDMÉNY  ELOSZTÁSÁRÓL 

SZÓLÓ HATÁROZAT JÓVÁHAGYÁSÁRÓL..................................................................................................6 
 

 130./ ЗАКЉУЧАК 
О ПРИХВАТАЊУ ИНФОРМАЦИЈЕ О СТЕПЕНУ УСКЛАЂЕНОСТИ ПЛАНИРАНИХ И 
РЕАЛИЗОВАНИХ АКТИВНОСТИ ИЗ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА 
РЕКРЕАЦИЈУ „АДИЦА“ АДА НА КОЈИ СЕ ПРИМЕЊУЈЕ ЗАКОН О ЈАВНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА А 
ЧИЈИ ЈЕ ОСНИВАЧ  ОПШТИНА АДА ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2019. ДО 31.03.2019. ГОДИНЕ 

               VÉGZÉS 
       AZ INFORMÁCIÓ ELFOGADÁSÁRÓL AZ ADICA ÜKV, ADA ÜGYVITELI PROGRAMJÁBAN  

TERVEZETT ÉS A MEGVALÓSÍTOTT AKTIVITÁSOK ÖSSZEHANGOLTSÁGÁNAK SZINTJÉRŐL A 
2019.01.01-2019.03.31. IDŐSZAKRA, AMELYRE A KÖZVÁLLALATOKRÓL SZÓLÓ TÖRVÉNYT 
ALKALMAZZÁK, ÉS AMELY ALAPÍTÓJA ADA KÖZSÉG...........................................................................6 

 
       131./ ЗАКЉУЧАК 

О ПРИХВАТАЊУ ИНФОРМАЦИЈЕ О СТЕПЕНУ УСКЛАЂЕНОСТИ ПЛАНИРАНИХ И 
РЕАЛИЗОВАНИХ АКТИВНОСТИ ИЗ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА 
РЕКРЕАЦИЈУ „АДИЦА“ АДА НА КОЈИ СЕ ПРИМЕЊУЈЕ ЗАКОН О ЈАВНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА А 
ЧИЈИ ЈЕ ОСНИВАЧ  ОПШТИНА АДА ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2019. ДО 30.06.2019. ГОДИНЕ 

   VÉGZÉS 
AZ INFORMÁCIÓ ELFOGADÁSÁRÓL AZ ADICA ÜKV, ADA ÜGYVITELI PROGRAMJÁBAN 
TERVEZETT ÉS A MEGVALÓSÍTOTT AKTIVITÁSOK ÖSSZEHANGOLTSÁGÁNAK SZINTJÉRŐL A 
2019.01.01-2019.06.30. IDŐSZAKRA, AMELYRE A KÖZVÁLLALATOKRÓL SZÓLÓ TÖRVÉNYT 
ALKALMAZZÁK, ÉS AMELY ALAPÍTÓJA ADA KÖZSÉG...........................................................................7 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 26/2019 

Деловодни број: 034-26/2019-04 

Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs 

Oдговорни уредник Атила Кош. 

Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За  “Службени лист општине Ада”. 

Излази по потреби. 

Први број “Службеног листа општине Ада”  је издат 31.03.1967. године 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 26/2019 szám 

Iktatószám: 034-26/2019-04  
Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala,  Ada 24430, Felszabadulás tér 1. 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs    web: www.ada.org.rs 

 Felelős szerkesztő Koós Attila. 

Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére 

 Igény szerint jelenik meg. 

Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg. 



3. страна/oldal 

26. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

23.08.2019. 

2019.08.23. 

 

 

125. 

 На основу члана 32. став 1. тачка 15. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије“, број 129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – 
др. закон и 47/2018), члана 33. и 36. Закона о јавном 
дугу („Службени гласник Републике Србије“, број 
61/2005, 107/2009, 78/2011, 68/2015 и 95/2018) и члана 
44. став 1. тачка 43. Статута општине Ада („Слубени 
лист општине Ада“, број 11/2019 и 20/2019), по 
прибављеном Мишљењу Министарства Финансија 
Републике Србије, број 401-00-1606/2019-03од 
18.06.2019.године,  
 
Скупштина општине Ада, на 32. седници одржаној 
22.08.2019. године доноси: 
 

ОДЛУКУ 
О ЗАДУЖИВАЊУ ОПШТИНЕ АДА ЗА 

ФИНАНСИРАЊЕ 
КАПИТАЛНИХ ИНВЕСТИЦИОНИХ РАСХОДА 

 
I 

Одобрава се задуживање Општине Ада за 
финансирање капиталних инвестиционих расхода за 
изградњу „wellness“ центра (у даљем тексту: Одлука) 
узимањем кредита у укупном износу од максимум 
300.000.000,00 динара (словима: тристамилиона 
динара). 
 

II 
Висина задуживања из тачке I ове Одлуке је у 
оквирима који су прописани чланом 36. Закона о 
јавном дугу. 
 

III 
Даје се сагласност, на основу конвалидације, 
председнику општине Ада на потписивање уговора о 
кредиту са изабраном пословном банком. 
Општина Ада ће из средстава, у најкраћем року, 
извршити повраћај кредита из члана 1. ове Одлуке. 

 
IV 

Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у 
„Службеном листу општине Ада“.  
Даном ступања на снагу ове Одлуке, престаје да важи 
Одлука о задужуивању општине Ада за финансирање 
капиталних инвестиционих расхода број 421-1/2018-
01 од 20.12.2018. године.  
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АДА    
Број:400-5/2019-01            ПРЕДСЕДНИК СО АДА 
Ада, 22.08.2019.године                   Атила Бучу с.р. 

  A helyi önkormányzatról szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye, 129/2007, 83/2014-m.törv., 101/2016-m.törv. 
és 47/2018. számok) 32. szakaszának 1. bekezdés 15. 
pontja, a közadósságról szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye, 61/2005, 107/2009, 78/2011, 68/2015. és 
95/2018. számok) 33. és 36. szakasza, Ada község 
statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 11/2019. és 
20/2019.  számok) 44. szakasza 1. bekezdésének43. 
pontja alapján, a Szerb Köztársaság 
Pénzügyminisztériumának 2019. 06. 18-ai keltezésű, 401-
00-1606/2019-03 számú véleményeztetésének 
megszerzése nyomán, 
Ada Község Képviselő-testülete a 2019.08.22-én tartott 
32.ülésén meghozza a 
 

HATÁROZATOT 
ADA KÖZSÉG ELADÓSÍTÁSÁRÓL A 

NAGYBERUHÁZÁSI KÖLTSÉGEK PÉNZELÉSÉRE 
 

 
I. 

Ada Község Képviselő-testülete jóváhagyja Ada község 
eladósítását a nagyberuházási költségek pénzelésére, a 
wellness központ kiépítése végett, hitelfelvétellel 
legfeljebb 300.000.000 (betűkkel: háromszázmillió) dinár 
teljes összegben. 

 
 

II. 
A jelen határozat I. pontjában szereplő eladósítás értéke 
a közadósságról szóló törvény 36. szakaszában előírt 
keretben van. 
 

III. 
А konvalidációalapján,Ada Község Képviselő-testülete 
jóváhagyja  Ada község polgármesterének, a hitelről 
szóló szerződés aláírását a kiválasztott ügyviteli bankkal. 
Ada község az eszközökből, a legrövidebb időn belül, 
visszafizeti a jelen határozat 1. pontjában szereplő hitelt. 

 
IV. 

A jelen határozat Ada Község Hivatalos Lapjában való 
közétételének napján lép hatályba. A jelen határozat 
hatályba lépésének naphán, hatályát veszíti a 
2018.12.20-ai keltezésű, 421-1/2018-01 számú határozat 
Ada község eladósításáról a nagyberuházási költségek 
pénzelésére 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám:400-5/2019-01                      Búcsú Attila s.k.  
Ada, 2019.08.22-én.                        ADA KKT ELNÖKE 

 
 
 
 
 



4. страна/oldal 

26. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

                 23.08.2019. 

                 2019.08.23. 

 

 

126. 

 На основу члана 124. став 3. и 8. Закона о социјалној 
заштити („Службени гласник Републике Србије“ бр. 
24/2011) и члана 44. став 1.тачка 14.Статута Општине 
Ада („Службени лист Општине Ада“ број 11/2019), 
 
 
 Скупштина општине Ада на седници одржаној 
22.08.2019.године доноси  

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ 
ДИРЕКТОРА 

И ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ЦЕНТРА ЗА 
СОЦИЈАЛНИ РАД ОПШТИНЕ АДА 

 
I 

 НАЧА ИШТВАН, дипломирани правник из Аде 
разрешава се дужности вршиоца дужности 
директора Центра за социјални рад општине Ада са 
даном 21.08.2019. године. 
 

II 
ДРАГАНА ДОЈЧИНОВИЋ, дипломирани 

економиста из Мола именује се за директора Центра 
за социјални рад општине Ада са даном 22.08.2019. 
године, коју дужност ће обављати четири године. 

 
 

III 
 

Ово Решење се објављује у „Службеном листу 
Општине Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада                   
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АДА   
Број:02-28/2019-01                    ПРЕДСЕДНИК СО АДА 
Ада, 22.08.2019. године                       Бучу Атила с.р. 

  A szociálisvédelemről szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye, 24/2011. szám) 124. szakaszának 3. és 8. 
bekezdése, valamint Ada község statútuma (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 10/2014. szám – egységes szerkezetbe 
foglalt szöveg) 44. szakasza 1. bekezdésének 14. pontja 
alapján, 
 Ada Község Képviselő-testülete a 2019.08.22-én 
megtartott ülésén meghozza a   
 

HATÁROZATOT 
ADA KÖZSÉG SZOCIÁLIS GONDOZÓI KÖZPONTJA 

MEGBÍZOTT IGAZGATÓJÁNAK FELMENTÉSÉRŐL ÉS 
IGAZGATÓJÁNAK KINEVEZÉSÉRŐL 

 
 

I. 
 Ada Község Képviselő-testülete 2019.08.21-ével 
felmenti NACSA ISTVÁN adai lakos, okleveles jogászt 
az Ada Község Szociális Gondozói Központjának 
megbízott igazgatója tisztség végzése alól. 
 

II. 
Ada Község Képviselő-testülete 2019.08.22-étől 

kezdődően kinevezi DRAGANA DOJČINOVIĆ, moholi 
lakos, okleveles közgazdászt az Ada Község Szociális 
Gondozói Központjának igazgatójává, amely megbízatást 
négy évig fogja végezni. 
 

III. 
 

A jelen határozat Ada Község Hivatalos Lapjában 
jelenik meg. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám:02-28/2019-01   Búcsú Attila s.k. 
Ada, 2019.08.22-én                             ADA KKT ELNÖKE 

 
 

127. 

На основу члана 116. Закона о основама 
система образовања и васпитања ("Сл. Гласник РС", 
бр. 88/2017, 27/2018 – др.закони и 10/2019) и члана 
44. став 1. тачка 14. Статута општине Ада (Службени 
лист Општине Ада бр. 11/2019 и 20/2019), Скупштина 
општине Ада на седници одржаној дана 22.08.2019. 
године доноси 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ТЕХНИЧКЕ ШКОЛЕ АДА 

 
I 

Разрешавају се дужности члана Школског 
одбора Техничке школе Ада са даном 22.08.2019. 
године: 

- ЦЕКУШ МОНИКА и РИЦА ВАЛЕРИЈА  из 
реда родитеља. 

  Az oktatási és nevelési rendszer alapjairól szóló törvény 
(SZK Hivatalos Közlönye 88/2017, 27/2018 – m.törv. és 
10/2019. számok) 116. szakasza , valamint Ada község 
statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 11/2019. és 
20/2019. számok) 44. szakasza 1. bekezdésének 14. 
pontja alapján, Ada Község Képviselő-testülete, a 
2019.08.22-én tartott ülésén meghozza a 
 

HATÁROZATOT 
AZ ADAI MŰSZAKI ISKOLA ISKOLASZÉKE 

TAGJAINAK 
 FELMENTÉSÉRŐL ÉS KINEVEZÉSÉRŐL 

I. 
Ada Község Képviselő-testülete 2019.08.22-ével 

felmenti az adai Műszaki Iskola iskolaszékének alábbi 
tagjait: 

1. - CEKUS MÓNIKA és  RICA VALÉRIA a 
szülők soraiból. 



5. страна/oldal 

26. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

23.08.2019. 

2019.08.23. 

 

 

II 
Именују се у Школски одбор Техничке школе 

Ада, за период до истека мандата овог органа почев 
од дана 23.08.2019. године: 

- МОЛНАР ЈОЖЕФ из Оборњаче  и   ТАЈТИ 
СИЛВИА   из Аде, из реда родитеља. 
 

III 
Oво решење се објављује у „Службеном листу 

општине Ада“. 
 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АДА 
Број:02-29/2019-01    ПРЕДСЕДНИК СО АДА 
Ада, дана 22.08.2019.године             Бучу Атила с.р. 

II. 
Ada Község Képviselő-testülete 2019.08.23-ától 

kezdődően, az adott szerv megbízatási idejének lejártáig, 
kinevezi az adai Műszaki iskolaszékének tagjait: 

- MOLNÁR JÓZSEF völgyparti lakost és TAJTI 
SZILVIA adai lakost, a szülők soraiból. 

 
III. 

A jelen határozat Ada Község Hivatalos Lapjában 
jelenik meg. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám:02-29/2019-01   Búcsú Attila s.k. 
Ada, 2019.08.22-én.           ADA KKT ELNÖKE  

 
 
 

128. 

 На основу члана32., став 1., тачка 8. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије“, број 129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016 – 
др. закон и 47/2018) и члана 44. став 1. тачка 68. 
Статута општине Ада („Службени лист општине Ада“, 
број 11/2019 и 20/2019) 
 Скупштина општине Ада, на седници одржаној 
дана 22.08.2019. године, доноси 
 

РЕШЕЊЕ 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О 

ПРИХВАТАЊУ ИЗВЕШТАЈА 
О ПОСЛОВАЊУ ЗА 2018. ГОДИНУ ЈПР „АДИЦА“ 

АДА 
 
I 

Даје се сагласност на Одлуку о усвајању 
извештаја о степену реализације годишњег програма 
пословања ЈПР „Адица“ Ада за 2018. годину, која је 
донета на седници Надзорног одбора дана 25. јуна 
2019. године, под бројем 114/2019. 

 
II 

Ово решење се објављује у „Службеном листу 
општине Ада“. 

 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АДА   
Број:02-30/2019-01                   ПРЕДСЕДНИК СО АДА,                                                                                            
Ада, 22.08.2019.године                    Бучу Атила с.р. 

  A helyi önkormányzatról szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye,129/2007, 83/2014-m.törv., 101/2016-m.törv. és 
47/2018. számok) 32. szakasza 1. bekezdésének 8. 
pontja     és Ada község statútuma (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 11/2019. és 20/2019. számok) 44. 
szakasza 1. bekezdésének 68. pontja alapján, 
 Ada Község Képviselő-testülete, a 2019.08.22-én 
tartott ülésén meghozza 
 

HATÁROZATOT 
AZ ADICA ÜKV, ADA 2018. ÉVI ÜGYVITELI 

JELENTÉSE ELFOGADÁSÁRÓL SZÓLÓ HATÁROZAT 
JÓVÁHAGYÁSÁRÓL 

 
 

I. 
Ada Község Képviselő-testülete jóváhagyja a határozatot 
az Adica ÜKV, Ada 2018. évi ügyviteli terve 
megvalósításának szintjéről szóló jelentés elfogadásáról, 
amelyet  az ADICA ÜKV Felügyelő Bizottsága a 2019. 
június 25-én megtartott ülésén, 114/2019. szém alatt 
hozott meg.  

II. 
A jelen határozat Ada Község Hivatalos Lapjában jelenik 
meg. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE  
Szám:02-30/2019-01                           Búcsú Attila s.k. 
Ada, 2019.08.22-én.                     ADA KKT ELNÖKE 

 
 
 
 
 
 
 



6. страна/oldal 

26. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

                 23.08.2019. 

                 2019.08.23. 

 

 

129. 

 На основу члана 22. став 1. тч. 9. у вези са 
ставом 3. Закона о јавним предузећима(„Службени 
гласник РС“, бр.15/2016)и члана 44.став 1 тачка 10. 
Статута општине Ада („Службени лист општине Ада“, 
број 11/2019 и 20/2019),  

 
Скупштина Општине Ада, на седници 

одржаној дана 22.08. 2019. годинe доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЈПР „АДИЦА“АДА 

НА ОДЛУКУ О РАСПОДЕЛИ РЕЗУЛТАТАПО 
ФИНАНСИЈСКОМ ИЗВЕШТАЈУ 

ЗА 2018. ГОДИНУ 
I 

Даје се сагласност на одлуку Надзорног одбора 
ЈПР „Адица” Ада број 113/2019 од 25. јуна 2019. 
године, према следећем:  

По усвојеном финансијском извештају за 2018. 
годину ЈПР „Адица“ Ада утврђена је нето губитак у 
износу од1.504.865,17 динара.  

Утврђени губитак се покрива од нераспоређене 
добити из претходних година. 

После покривања губитка остварене у 2018. 
години предузећу остаје нераспоређени добитак у 
износу од 5.447.422,40 динара. 

II 
Ово решење се објављује у „Службеном листу 

општине Ада“.  
 
Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина  
Општина Ада  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АДА  
Број:02-31/2019-01                   ПРЕДСЕДНИК СО АДА, 
Дана:22.08.2019.године                    Атила Бучу с.р. 

  A közvállalatokról szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye, 15/2016. szám) 22. szakasza 1.  
bekezdésének 9. pontja a 3. bekezdéssel kapcsolatban, 
valamint Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos 
Lapja, 11/2019. és 20/2019. számok) 44. szakasza 1. 
bekezdésének 10. pontja alapján,  

Ada Község Képviselő-testülete a 2019.08.22-én  
megtartott ülésén meghozza a 
 

HATÁROZATOT 
AZ ADICA ÜKV, ADA 2018. ÉVI PÉNZÜGYI 

JELENTÉSE SZERINTI EREDMÉNY  ELOSZTÁSÁRÓL 
SZÓLÓ HATÁROZAT JÓVÁHAGYÁSÁRÓL 

 
I. 

Ada Község Képviselő-testülete jóváhagyja az 
Adica ÜKV, Ada felügyelő bizottságának 113/2019. 
számú, 2019.06.25-еi határozatát az alábbiak szerint: 

Az Adica ÜKV, Ada elfogadot 2018. évi pénzügyi 
jelentése nyomán 1.504.865,17 dinár nettó veszteség lett 
megállapítva. 

A megállapított vesztesség teljes összege az 
előző évek felosztatlan nyereségéből lesz fedezve. 

A 2018. évben megvalósult vesztesség fedezését 
követően a vállalatnak 5.447.422,40 dinár elosztatlan 
nyeresége marad. 

II. 
A jelen határozat Ada Község Hivatalos Lapjában 

jelenik meg. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE                         
Szám:02-31/2019-01                              Búcsú Attila s.k. 
Ada, 2019.08.22-én                             ADA KKT ELNÖKE 

 

130. 

На основу члана 64. став 2. Закона о јавним 
предузећима („Службени гласник РС“,бр. 15/2016), 
члана32., став 1., тачка 8. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, 
број 129/2007, 83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон и 
47/2018) и члана44. став 1. тачка 10. Статута општине 
Ада („Службени лист општине Ада“, број 11/2019 и 
20/2019) Скупштина општине Ада, на седници 
одржаној дана 22.08.2019. године, доноси: 

 
З  А  К  Љ  У  Ч  А  К 

О ПРИХВАТАЊУ ИНФОРМАЦИЈЕ О СТЕПЕНУ 
УСКЛАЂЕНОСТИ ПЛАНИРАНИХ И РЕАЛИЗОВАНИХ 

АКТИВНОСТИ ИЗ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА 
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА РЕКРЕАЦИЈУ „АДИЦА“ 

АДА НА КОЈИ СЕ ПРИМЕЊУЈЕ ЗАКОН О ЈАВНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА А ЧИЈИ ЈЕ ОСНИВАЧ  ОПШТИНА 

АДА ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2019. ДО 31.03.2019. 
ГОДИНЕ 

I 
Прихвата се Информација о степену 

усклађености планираних и реализованих активности 

  A közvállalatokról szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye, 15/2016. szám) 64. szakaszának 2. 
bekezdése,  A helyi önkormányzatról szóló törvény (SZK 
Hivatalos Közlönye,129/2007, 83/2014-m.törv., 101/2016-
m.törv. és 47/2018. számok) 32. szakasza 1. 
bekezdésének 8. pontja     és Ada község statútuma (Ada 
Község Hivatalos Lapja, 11/2019. és 20/2019. számok) 
44. szakasza 1. bekezdésének 10. pontja alapján, Ada 
Község Képviselő-testülete, a 2019.08.22-én tartott 
ülésén meghozza a 

VÉGZÉST 
AZ INFORMÁCIÓ ELFOGADÁSÁRÓL AZ ADICA ÜKV, 
ADA ÜGYVITELI PROGRAMJÁBAN TERVEZETT ÉS A 

MEGVALÓSÍTOTT AKTIVITÁSOK 
ÖSSZEHANGOLTSÁGÁNAK SZINTJÉRŐL A 

2019.01.01-2019.03.31. IDŐSZAKRA, AMELYRE A 
KÖZVÁLLALATOKRÓL SZÓLÓ TÖRVÉNYT 

ALKALMAZZÁK, ÉS AMELY ALAPÍTÓJA ADA 
KÖZSÉG 

I. 
Ada Község Képviselő-testülete elfogadja az 

információt az Adica ÜKV, Ada ügyviteli programjában 



7. страна/oldal 

26. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

23.08.2019. 

2019.08.23. 

 

 

из програма пословања Јавног предузећа за 
рекреацију „Адица“ Ада на који се примењује Закон о 
јавним предузећима а чији је оснивач Општина Ада за 
период од 01.01.2019. до 31.03.2019. године, која је 
сачињена на седници Општинског већа општине Ада 
дана 13.08.2019. године под бројем 020-6-124/2019-
03. 

II 
               Овај закључак се објављује у „Службеном 
листу општине Ада“. 

 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АДА                                         
Број:02-32/2019-01                   ПРЕДСЕДНИК СО АДА,                                                                                                   
Ада, 22.08.2019.године                   Бучу Атила с.р. 

tervezett és a megvalósított aktivitások 
összehangoltságának szintjéről a 2019.01.01-2019.03.31. 
időszakra , amelyre a közvállalatokról szóló törvényt 
alkalmazzák, és amely alapítója Ada község, amely Ada 
Község Községi Tanácsának 2019.08.13.-án tartott 
ülésén 020-6-124/2019-03 szám alatt lett összeállítva. 
 

II. 
A jelen végzés Ada Község Hivatalos Lapjában 

jelenik meg. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE  
Szám:02-32/2019-01             Búcsú Attila s.k. 
Ada, 2019.08.22-én.                      ADA KKT ELNÖKE 

 

131. 

 На основу члана 64. став 2. Закона о јавним 
предузећима („Службени гласник РС“,бр. 15/2016), 
члана32., став 1., тачка 8. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, 
број 129/2007, 83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон и 
47/2018) и члана44. став 1. тачка 10. Статута општине 
Ада („Службени лист општине Ада“, број 11/2019 и 
20/2019) Скупштина општине Ада, на седници 
одржаној дана 22.08.2019. године, доноси: 

 
З  А  К  Љ  У  Ч  А  К 

О ПРИХВАТАЊУ ИНФОРМАЦИЈЕ О СТЕПЕНУ 
УСКЛАЂЕНОСТИ ПЛАНИРАНИХ И РЕАЛИЗОВАНИХ 

АКТИВНОСТИ ИЗ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА 
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА РЕКРЕАЦИЈУ „АДИЦА“ 

АДА НА КОЈИ СЕ ПРИМЕЊУЈЕ ЗАКОН О ЈАВНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА А ЧИЈИ ЈЕ ОСНИВАЧ  ОПШТИНА 

АДА ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2019. ДО 30.06.2019. 
ГОДИНЕ 

 
I 

Прихвата се Информација о степену 
усклађености планираних и реализованих активности 
из програма пословања Јавног предузећа за 
рекреацију „Адица“ Ада на који се примењује Закон о 
јавним предузећима а чији је оснивач Општина Ада за 
период од 01.01.2019. до 30.06.2019. године, која је 
сачињена на седници Општинског већа општине Ада 
дана 13.08.2019. године под бројем 020-6-125/2019-
03. 

II 
Овај закључак се објављује у „Службеном листу 
општине Ада“. 

 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АДА                                         
Број:02-33/2019-01                   ПРЕДСЕДНИК СО АДА,                                                                                                   
Ада, 22.08.2019.године                 Бучу Атила с.р. 

  A közvállalatokról szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye, 15/2016. szám) 64. szakaszának 2. 
bekezdése,  A helyi önkormányzatról szóló törvény (SZK 
Hivatalos Közlönye,129/2007, 83/2014-m.törv., 101/2016-
m.törv. és 47/2018. számok) 32. szakasza 1. 
bekezdésének 8. pontja      Ada Község Képviselő-
testülete, a 2019.08.22-én tartott ülésén meghozza 
 
 
 

VÉGZÉST 
AZ INFORMÁCIÓ ELFOGADÁSÁRÓL AZ ADICA ÜKV, 
ADA ÜGYVITELI PROGRAMJÁBAN TERVEZETT ÉS A 

MEGVALÓSÍTOTT AKTIVITÁSOK 
ÖSSZEHANGOLTSÁGÁNAK SZINTJÉRŐL A 

2019.01.01-2019.06.30. IDŐSZAKRA, AMELYRE A 
KÖZVÁLLALATOKRÓL SZÓLÓ TÖRVÉNYT 

ALKALMAZZÁK, ÉS AMELY ALAPÍTÓJA ADA 
KÖZSÉG 

 
I. 

             Ada Község Képviselő-testülete elfogadja az 
információt az Adica ÜKV, Ada ügyviteli programjában 
tervezett és a megvalósított aktivitások 
összehangoltságának szintjéről a 2019.01.01-2019.06.30. 
időszakra , amelyre a közvállalatokról szóló törvényt 
alkalmazzák, és amely alapítója Ada község, amely Ada 
Község Községi Tanácsának 2019.08.13-án tartott ülésén 
020-6-125/2019-03szám alatt lett összeállítva. 
 

II. 
A jelen végzés Ada Község Hivatalos Lapjában jelenik 
meg. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE  
Szám:02-33/2019-01                                Búcsú Attila s.k. 
Ada, 2019.08.22-én.                        ADA KKT ELNÖKE 

 


